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dotyczy: przetargu nieograniczonego na Usługę sprzątania oraz świadczenie innych 

usług związanych z utrzymaniem czystości w budynkach należących do 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej w Szczecinie (budynki 

siedziby WSSE w Szczecinie oraz     pomieszczenia w Oddziale 

Laboratoryjnym WSSE w Szczecinie - Oddział Koszalin). 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA cz. I 

W związku z zamiarem przystąpienia naszej firmy do w/w postępowania prosimy o udzielenie 

odpowiedzi na poniższe pytania: 

 

I. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w 

płynie, papieru toaletowego, ręczników papierowych. Jeżeli tak,  

a) prosimy o informację (w podziale na zadania) jakie dozowniki na mydło w płynie 

–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający?  

b) prosimy o informację (dotyczy zadania II)  jakie dozowniki na papier toaletowy – 

na małe czy duże rolki – ma Zamawiający? 

c) prosimy o informację (w podziale na zadania)  jakie dozowniki na ręczniki 

papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający? 

II. Prosimy o informację (w podziale na zadania) czy u Zamawiającego występują 

dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady 

jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów 

jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników. 

III. Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do 

obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli 

tak: 

a)  prosimy o doprecyzowanie czy i  jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk 

posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników. 

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane? 

 



Odp. 

I 

a) mydło dolewane 

b) duże rolki 

c) składane w zz 

II 

Nie 

III 

Nie 
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